СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018 г.                                                                                  № 45
О признании утратившим силу решения Совета
Спасского сельского поселения от 14.06.2013 № 190
«Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Спасского сельского поселения:

от 14.06.2013 № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»»;

от 29.08.2013 № 194 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.06.2013 № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»»;

от 18.12.2014 № 70 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.06.2013 № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»»;

от 13.05.2015 № 86 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.06.2013 года № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»»;

от 24.09.2015 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.06.2013 № 190 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       А.Н. Казанов